[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2012 г.
                                 № 1496

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 19.12.2006 г. № 967

«О создании комиссии по улучшению жилищных

условий граждан, проживающих в сельской местности

в рамках реализации национального проекта

«Развитие АПК» в Цимлянском районе»

В  связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 19.12.2006 г. № 967 «О создании комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в рамках реализации национального проекта «Развитие АПК» в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в рамках реализации национального проекта «Развитие АПК» в Цимлянском районе»

- Липилкина В.И. – заведующего отделом имущественных и земельных отношений – члена комиссии,

1.2. Ввести в состав комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности в рамках реализации национального проекта «Развитие АПК» в Цимлянском районе»

- Шумного М.В. – заведующего отделом имущественных и земельных отношений – члена комиссии.

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.

       Глава Цимлянского района

                                      В.П. Сапонов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации Цимлянского района